

Årsredovisning

Mass Disruption AB

556969-0190

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Nilsson
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT-branschen, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 245	2 023	2 133	1 283
Resultat efter finansiella poster	267	663	114	-227
Soliditet %	74	80	97	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	311 614	512 153	873 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-130 000		-130 000
- Balanseras i ny räkning		512 153	-512 153	0
- Årets resultat			64 181	64 181
- Belopp vid årets utgång	50 000	693 767	64 181	807 948

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	693 767
Årets resultat	64 181
Summa	757 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	757 948
Summa	757 948

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 245 266	2 023 443
Övriga rörelseintäkter	0	34 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 245 266	2 057 516
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-137 234	-57 431
Övriga externa kostnader	-145 294	-715 134
Personalkostnader	2 -585 934	-549 280
Övriga rörelsekostnader	-21 383	-53 961
Summa rörelsekostnader	-889 845	-1 375 806
Rörelseresultat	355 421	681 710
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 823	12 629
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-94 487	-31 574
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	433
Summa finansiella poster	-88 701	-18 512
Resultat efter finansiella poster	266 720	663 198
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-120 000	0
Resultat före skatt	146 720	663 198
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 539	-151 045
Årets resultat	64 181	512 153

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	383 167	233 167
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	30 047	188 534
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		413 214	421 701
Summa anläggningstillgångar		413 214	421 701
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 798	0
Övriga fordringar		361 419	434 962
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		589 217	434 962
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 940	242 394
<i>Summa kassa och bank</i>		223 940	242 394
Summa omsättningstillgångar		813 157	677 356
SUMMA TILLGÅNGAR		1 226 371	1 099 057

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	693 767	311 614
Årets resultat	64 181	512 153
<i>Summa fritt eget kapital</i>	757 948	823 767
Summa eget kapital	807 948	873 767
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	120 000	0
Summa obeskattade reserver	120 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	161 176	84 671
Övriga skulder	131 247	136 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	298 423	225 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 226 371	1 099 057

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	233 167	8 175
-----------------------------	---------	-------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	150 000	224 992
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	383 167	233 167
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	383 167	233 167
-----------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	188 534	750 000
-----------------------------	---------	---------

Försäljningar	-64 000	-185 589
---------------	---------	----------

Omklassificeringar	-	-375 877
--------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	124 534	188 534
-----------------------------	---------	---------

Årets nedskrivningar	30 035	-
----------------------	--------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Martin Nilsson

Martin Nilsson

2026-01-20